
Direction des
affaires financières

Réf: lUT TOURS [cc 2017 Tours, te 08/06/2017

Université
François-Rabelais

de Tours

60, rue du Plat d’Étain
BP 12050

37020 Tours Cedex I

www. univ-tours.fr

Décision

Objet Tarifs pour la location de salle à l’IUT de TOURS.

Vu le décret 2012— 1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgéLaire et comptable
publique

Vu L’instruction comptable M9 applicable aux E.P.S.C.P
Vu la délibération du conseil d’administration du 04 juillet 2016, approuvant la proposition de
la commission des moyens du 17 juin 2016 de donner délégation à M. le Président de
l’université pour Fixer les tarifs des colloques sous conditions de vérifier au minimum
l’équilibre prévisionnel de l’opération

Vu la délibération du conseil d’administration du 26 septembre 2016, approuvant la proposition
de la commission des moyens du vendredi 16 septembre2016 de donner délégation à M. le
Président de l’université pour fixer certains tarifs (vente de prestations. d’objets ou de matériels
ainsi que la location de biens meubles ou immeubles).

Sur proposition de M. le Directeur général des Services,

DECIDE

Sont approuvés les tarifs de location dc salle conformément à l’annexe jointe.

La prise d’effet est immédiate,

Notification à

Mmc l’Agent comptable

M. le Responsable de l’antenne financière de l’IUT de Tours

Le Président,

Philippe VENDRIX

Tet. —33 2 47 366 603
Pierre. derrienuniv-tours. f r



08
/0

6/
20

17

Q
.

PR
O

PO
SI

T
IO

N
D

E
T

A
R

IF
S

D
E

LO
C

A
TI

O
N

D
ES

LO
C

A
U

X
TA

RI
F

U
C

TY
PE

D
E

SA
LL

E
H

EU
R

E
D

E
M

I
JO

U
R

N
E

E
JO

U
R

N
E

E
SE

M
A

IN
E

Sa
lle

-
ca

pa
ci

té
<

19
pl

ac
es

18
,0

0
60

,0
0

12
0,

00
40

0,
00

Sa
lle

-
ca

pa
ci

té
20

à
49

pl
ac

es
36

,0
0

12
0,

00
24

0,
00

80
0,

00

A
m

ph
i

52
,0

0
18

0,
00

35
0,

00
1

60
0,

00

H
al

l
-
-
-

25
0,

00
50

0,
00

—
-

St
ud

io
W

12
0,

00
40

0,
00

80
0,

00

N
A

ap
p
li

ca
b
le

au
ta

u
x

de
20

%


